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HABER BÜLTENİ

Haber Bültenimiz ülkemizdeki mesleki ve toplumsal ge-
lişmeleri, mesleki sorunlarımızı paylaşmanın aracı oldu. Ha-
ber Bülteni, Odamızın örgütsel iletişiminin en temel aracıdır. 
Oda ve üyeler arasında örgütsel bağın ve karşılıklı iletişimin 
ön planda tutulduğu; Odamızda sürdürülen değişik amaçlı 
çalışmalar, gerçekleştirilen mesleki ve toplumsal etkinlikler, 
sosyal ve kültürel bilgilerin aktarıldığı bir yayın platformu-
dur. Ücretsiz olarak üyelerimize ulaştırılmaktadır.

Dönem içinde; 63. Türkiye Jeoloji Kurultayı, 75. yılın-
da MTA yada Türkiye`nin sanayileşme öyküsünün 75. yılı, 
ekolojik felaket, AKP’nin Kanun Hükmünde Kararnameleri, 
Deprem ve Kentleşme konularını içeren 5 sayı yayınlanarak 
üyelerimize ulaştırılmıştır.
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TÜRKİYE JEOLOJİ BÜLTENİ

Türkiye Jeoloji Bülteni, yayınladığı bilimsel makalelerle yerbilimlerinin gelişmesinde 
önemli kilometre taşlarından birini oluşturuyor. Ülkemizde kamu kurumlarında ve üni-
versitelerde gerçekleştirilen güncel jeoloji araştırmalarını ve sonuçlarını, yeni açılımları 
meslek kamuoyuna iletmeyi hedefleyen yayın organımız ücretsiz olarak abonelere dağıtıl-
maktadır.

Çalışma döneminde 3 sayı yayınlanarak dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
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JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ

JMD, ulusal ve uluslararası platformlarda, yerbilimlerinin uygulamaya yönelik alanla-
rına ilişkin  bilimsel makaleleriyle alanında saygın bir yere sahiptir.Ülkemizde uygulamacı  

kamu kurumlarında, üniversitelerde ve özel sektörce yürütülen 
projelerde  gerçekleştirilen Uygulamalı Jeoloji  araş-
tırmalarını ve sonuçlarını, Jeoloji Mühendisliğinde-
ki gelişmeleri ve uygulamaları meslek kamuoyuna 

iletmeyi hedefleyen yayın organı-
mızdır. Ücretsiz olarak abonelere 
dağıtımı yapılmaktadır.

Jeoloji Mühendisliği Dergisi, 
ulusal ve uluslararası platformlarda, 
yerbilimlerinin uygulamaya yönelik 
alanlarında çalışmalar yapan herke-
sin katkısına açıktır. 
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Bu çerçevede;

İnsanların yaşamını etkileyen jeolojik süreçler ile mühendislik yapıları ve bunlara iliş-
kin sorunlar ve çözümler

Jeolojik kaynakların yönetimi ve ekonomik açıdan değerlendirilmesi

Doğal ve yapay kirleticiler ve ekosisteme etkileri

Jeolojik anıtların korunması

Jeolojik sorunların çözümüne katkıda bulunan arazi ve laboratuvar yöntemlerinin ve 
tekniklerinin geliştirilmesi 

ile ilgili kuramsal ve uygulamalı çalışmaları kapsayan ürünler, Yayın Kurulu`nun de-
ğerlendirmesinden geçtikten sonra Jeoloji Mühendisliği Dergisi`nde yayımlanır. Jeolojinin 
uygulama alanlarına ilişkin her türlü çalışma Jeoloji Mühendisliği Dergisi`nin yayın amaç-
larına uygundur.

Çalışma Döneminde 4 sayı yayınlanarak dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
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MAVİ GEZEGEN

Mavi Gezegen, jeoloji ve yerbilimleri ile yakın ilişkili diğer bilim dallarına ait güncel 
bilgileri okuyucularımıza sunan popüler dergimizdir.

Jeoloji ve Jeoloji Mühendisliğinin kamuoyuna tanıtımını, 
mesleki araştırma ve uygulamaların diğer meslek dallarına, öğ-
rencilere, eğitimcilere yansıtılmasını üstlenen “ popüler jeoloji “ 
yayın organıdır. Ücretli olarak dağıtılmaktadır. 

Yerbilimleri ve yerbilimleri ile yakın ilişkili diğer bilim 
dallarına ait bilgileri ve bu konudaki teknolojik gelişmeleri 
okuyucuya sunan popüler bir yayınım olan “Mavi Gezgen” 
dergisi bu dönemde 2 sayı yayımlandı.  
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DİSKORDANS

Yönetim Kurulu’nun teknik destek vermenin ötesine geçme-
diği bir ortamda, Derginin  hazırlığı ve tasarımı (dergi içeriği, 
yazıların belirlenmesi, kapak tasarımı vb.) tümüyle  JEO-GENÇ 
üyesi öğrencilerden oluşan bir yayın kurulu tarafından gerçek-
leştirilmiştir. 

Bu dönem derginin 6. sayısı çıkmıştır.

Editörler:

Soner BALTA (2004-.....)

Mihriban GENÇ
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Sinem ÇETİNKAYA
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Cem AYAZ
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Funda DİKEN

Dilek KABAKÇI

11.2- SÜRESİZ YAYINLAR

Süresiz yayınlarımız; gerek Odamızca düzenlenen sempozyum, konferans, kurultay 
vb etkinliklerin bildiri özleri gerekse mesleki çerçevedeki  teorik ve pratik  alandaki geliş-
meleri ve bilgi eksikliğini tamamlamaya yönelik teknik kılavuz ve kitapları, özel araştırma-
ları ve “Dosya” haline gelmiş konuları içeren yayınları kapsamaktadır.

KİTAPLAR

Jeoloji ve jeoloji mühendisliğinin değişik alanlarına yönelik  adet kitap yayınlanarak 
önemli bir Oda misyonunun gerçekleştirildiği inancındayız. Dönem içinde yayınlanan ki-
taplar aşağıda sunulmuştur;


